Lappiceus, a, um, id est, ex lappæ materia constans.  
 Lapsanum, i, brassica quædam est sylvestris. Plin. l. 16. c. 10.  
 Lapsus, a, um, particip. est a labor, eris.  
 Lapsus, vel lapsio, onis, a labor, eris. *Rasaladero.*  
 Lapsio, as, avi, frequenter a labor, eris.  
 Laqueus, laquei, pen. cor. *El lazo para prender.*  
 Laqueo, as, avi. *Enlazar, prender con lazo.*  
 Laqueatio, onis. *Aquella obra de enlazar.*  
 Laqueatus, a, um. *Cosa labrada de raquitami.*  
 \* Laquear, aris, idem quod laquear, nis. *Horat.*  
 Laquear, aris, sive laquearium, ij. *Aquella obra.*  
 Lar, laris, per Metonymiam, pro domo.  
 Lar, laris. *Hisp. El bogar.*  
 Larbalon, u, pro sibio, sive stimmi. *Alcohol.*  
 Lardam, i. *El lardo, o tiempo de cocino.*  
 Larc, s, Dij sunt domestici, auctore Tertal. Unde.  
 Laramum. *La capilla de casa.*  
 Lares, August. tradidit hominum animas, si bonæ sunt.  
 Largarior, aris, atus. *Dar largamente.*  
 Largarior, is, ivi, Antiqui dicebant, pro largior, aris.  
 Largarior, onis. *Aquella obra de dar.*  
 \* Large, adverb. *Larg, y copiosamente*. *Horat.* (Asi da.)  
 Largarior, pen. prod. oris, pen. prod. & largitrix, icis. *El que*  
 Largaritas, pen. cor. atis. *Aquella largueza de dar.*  
 Largaritudo, inis. *Aquella mesma largueza.*  
 Largarificus, a, um. *Cosa que hace largueza.*  
 Largarifluis, a, um. *Cosa que largamente corre.*  
 Largariloquis, a, um. *Cosa que largamente habla.*  
 Largariloquus, a, um. *Cosa que largamente da.*  
 La gery, pen. cor. sive large, adverb. *Largamente.*  
 \* Largus, pen. cor. Telle Nonio, pro large, sive largior.  
 Afranius, quid istud est, quod ses, quod lacrimas largior pro loqueris.  
 Largus, a, um. *Cosa larga, y liberal, no mezquina.*  
 Lardum, i, sive lardum, i. *El lardo de cocino.*  
 Lardigos, a, um, pro eo, quod ex materia larcis.  
 Lardillus apex Arginorum artis appellatur. *Statius.*  
 Larynx, gos, sive laringa, interp. guttur.  
 Laringo, s, interp. loquor, eris.  
 Larix, icis. *Un cierto genero de pino*. Plin. lib. 16. cap. 10.  
 \* Larcinia, x, resina græcillius melli liquor visus redolens.  
 Larthæ, summam Regum. (Plin.)  
 Larva, x. *Fantasma que parece de noche.*  
 Larvatus, a, um, sive larualis, e. *Cosa de aquella difform.*  
 Larvati, dicuntur furiosi, & mente mori, quasi larulis exciti.  
 Larva, pro persona accipitur. *Hor. sicut vulgo usurpari.*  
 \* Larualis, le, deformatus, pallens. *Sidon.*  
 Larus furacissimus, vel avis, quæ solita dicitur. *Horat.*  
 Larus, i, avis est marina, quæ mergus Gavia. *Horat.*  
 Lasanum, i, valculum ad evacuandum ventrem. *Horat.*  
 Lascivus, a, um, pen. prod. *Cosa ligana, o retonada, no es mala.*  
 Lasciviaz. *Aquella locantia, obra de retonar.*  
 Lascivus, adverb. *Locanamente, o retonando.*  
 Lascivio, is, pen. prod. ivi. *Retonar, o burlar.*  
 Lascivibundus, a, um. *Cosa retonada, o burlada.*  
 Lascris, lachanum est ex lalare, quod silphium dicitur.  
 Lascris, eiusdem generis est, quod vulgo ladannum.  
 Lascris, aris, pro Afasive Alfa dicitur. *Hisp. Assurabaca.*  
 Lascratum, cibus lare confectus, hoc est, ex alla, timo, &c.  
 Lascratum, absolutè, genus obsonij est apud Apatium.  
 Lascrptium, ij, pro eo, quod est laser, eris.  
 Lascrptium, is, x Silphio, hoc est, ex laseris caule factum.  
 Lascrptium, caulis ferulaceo simile, quem Mospetoma vocant.  
 Lascrptifer, a, um, pro eo, quod fere laser istud.  
 Lascrptiatus, a, um, pro eo, quod est laser conditum.  
 Lassus, a, um. *Cosa cansada con trabajo.*  
 Lassulus, a, um, diminut. ab eo, quod lassus, a, um.  
 Lassido, inis. *Aquel cansancio con trabajo.*  
 Lassicos, vel lasselicos, *Canforis*. Absolutum.  
 Lassico, pro lassum fieri, sive fatigari dicitur.  
 Lasso, as, avi. *Canfor a otro*. Activum.